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"2023-2025 xsuimapra apHAJFaH AATe3 ayJaHbIHBIH Maikeinai aybUIAbIK OKpYTiHiH OI0mKeTi
Typaibl" Asre3 ayJaHIBIK MOCIMXATHIHBIH 2022 xbUFE 27 xerrokcangarsl Ne 20/414-VII
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

AGaii 00mbICH Are3 ayaaHIbIK MacauxaThlHbIH 2023 xbUtFbl 1 Kapamanarsr Ne 8/126-VIII
IeIIiMi
Asre3 aynannbiK macnuxartsl LIIEITI:

1. "2023-2025 xplngapra apHaJFaH Asre3 ayJlaHbIHBIH Malkenal aybUIAbIK OKPYT1HIH
Or0/KeTI Typayibl" Asire3 ayAaHABIK MOCTUXAThIHBIH 2022 *KbutFbl 27 xenTokcanaarbl Ne2(/
414-VII menrimine MbIHa1al ©3repicTep EHTI3UICIH:

1- TapMaK >kaHa peaaKIMsAa )Ka3bUICHIH:

"1.2023-2025 xputnapra apHanFad Mankeni aybUIIbIK OKPYTiHiH Or0KeTi THiciHme 1,
2 ’koHe 3 KOCBhIMIIIAJIapFa colKec, COHbIH imiHae 2023 xbputFa Keyeci Kkenemaepae OeKiTIICIH:

1) kipictep — 36996,3 MbIH TE€HIre, COHBIH 1IIIH/E:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 2565,0 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTHIK emec Tycimaep — 34,0 MbIH TEHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

Tpancheprrepain Tycimaepi — 34397,3 MbIH TEHTE;

2) werbiaap — 37013,6 MbIH TEHTE;

3) Taza 6roxeTTIK Kpeauttey — 0,0 MbIH TEHTe, COHBIH 1ITIH/IE:

oromkerTik kKpeaurtep — 0,0 MBIH TEHTE;

OroKeTTIK Kpeauttepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiaap OovbiHIa canbao — 0,0 MbIH TEHre, COHBIH 1IIH/E:

Kap Kbl akTUBTEPiH caThbin any — 0,0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHre;

5) O6ro/pKeT TammbUIbIFB (TpodunuTi) — - 17,3 MBIH TEHTE;

6) OIO/IKET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUIaHABIPY (MpodULNTIH naiganany) — 17,3 MbIH TeHre,

COHBIH 1IIIH/E:
Kapbi3aap tyciMi — 0,0 MBIH TEHre;
Kapbiaapasl erey — 0,0 MbIH TEHTE;
OIOKET KapaXKaThIHBIH MalJalaHbIIaThIH KAJBIKTaphl — 17,3 MbIH TeHre.";

KOPCETUITeH MIENIIMHIH 1- KOCBIMIIIAChI OCHI IIENIIMHIH KOCHIMIIIAChIHA COMKEC >KaHa

peAaKIusAIa Ka3bUICHIH.

2. Ocsr mentiM 2023 xbutbIH 1 KaHTapbIHAH OacTarl KOJJaHbICKA CHI131Ie/11.
AAre3 ayaHJIbIK MOCIUXAT TOPAFAChl A. Hbpaifina

Asire3 ayJaH/IbIK MOCINXATHIHBIH
2023 >xpUIFBI 1Kapara arsl



No8/126-VIII menrimine
KOCBIMIIIA
Asre3 aynaHIBIK MOCITHXATHIHBIH
2022 KBUIFbI 27 XKEITOKCAHIAFBI
No20/414-VII menrimine
1- KochIMIIIa

2023 xpurFa apHAIFaH Maskenai aybUIAbIK OKPYTiHiH OI0/mKeTi

CaHartbl
CBIHBIOBI
Kimi ceIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
05
3
2
01
5
3

Artaysl

I. Kipictep
CaJbIKTBIK TYCIMICD
TabbIC CaTBIFBI
JKeke TabbIC CaNBIFBI

Menmikke
CalIblHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHaTHIH
CaJbIKTap

XKep canbirs

Kemnik xypannapeina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Tayapnapra
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTEpTE
calbIlHATBIH  1MIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
pecypcTapasl
naijaraHralbl Yl
TyciMaep
CanpIKTBIK €MecC
TyCcimzep

MeMitekeTTik
MEHIIKTeH TYCETiH
KipicTep

MemnekeT
MEHIIITIHIET1
MYJIIKTi
OepylneH TycCeTiH
Kipicrep

Kalira

Herisri xanurainsl
caTylaH TYCETIH
TyciMaep
MeMIieKeTTiK
MEKeMelepre

ComMa (MBIH TeHTe)

36996,3
2565,0
0,0

0,0

870,0

36,0
4,0

830,0

1695,0

1695,0

34,0

34,0

34,0



01

02

CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kimni yskius

OeKiTinreH 0,0
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

MemiekeTTik
MeKeMmenepre
OeKkiTiNreH 0,0
MEMJICKETTIK MYIIKTi
cary

Tpancheprrepain
Tycimzepi
MeMaeKkeTTikK
OacKapyIbIH KOFaphl
TYpfraH
opraHaapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHabIK (
OOJIBICTBIK MAaHbI3bI

34397,3

34397,3

0ap KalaHBIH) 343973

OromKeTiHeH
TpaHchepTTep

BromxerTik 6armapnamanap/ablH SKiMIIic

01

124

barnapnama

Artaysl
II. lllereiHAap

Kannowr
CUIIATTAFkI
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K & JI T Bl
(hyHKIUTAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKINal,
aTKapyUIbl JKOHE
Oacka opranjap

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
AyInaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT

Coma (MbIH TeHTe

)

37013,6

33173,3

33173,3

33173,3



04

07

001

022

106

124

004

OKIMIiHIH 32386,6
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMeKkeTTiK
OpraHHbBIH
Kypnemi
IIBIFBICTAPBI

786,7

OJIEYMETTIK,
TaOUFU JKOoHE
TEXHOTEHIIK
CHIIATTAFbI
TOTECHIIE
JKarganapabl
KOO  YIIiH
KEPTimiKTi
aTKapyUIbl
OpraHHbIH
TOTEHIIIEC pPe3epBi
eceOiHeH

0,0

ic-mapanap
OTKIZy

Bimim Gepy 0,0

MekTenke
newinri Topoue 0,0
JKOHE OKBITY

AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

0,0

MekTenke
IeiHri
TopOueney xoHe
OKBITY JKOHE
MeKTeNKe JeHiHTi
TopOHesey KoHe
0,0
OKBITY
yHBIMJIapbIH/A
METUIIHHAIIBIK
KBI3MET
KepceTyni
YUBIMIACTBIPY

TyprolH
yi-koMmyHanask 2906,0
IapyarIbLIbIK

Enni-mexenaepni

. 2906,0
KOpPKEUTY



12

13

124
008
009
010
011
124
013
124

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana 2906.0
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl
Enni
MEKeHJepaeTi
Kemienepai
JKapBIKTaHIBIPY

2906,0

Enni
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

Kepney
OpBIHIAPbIH
ycray OKoHE
TYBICTapHl JKOK
azaMaap sl
xKepiey

Enni mexennepai
abaTTaHABIpy

M e H
KeraJIaHablpy

Koexix xoHe
KOMMYHUKAITHS

917,0

AB”le'MO6I/IHB 917,0
KOJIiri

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

917,0

AynaHablK
MaHBI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aysuIapaa,
KEeHTTepIe,
ayBIAABIK 917,0
OKpyTTepae
aBTOMOOWITb
KOJIaPbIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty

Backamap 0,0
backanap 0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana

, aybll, KEHT,
aybUIABIK OKpyr ’



15

124

040

048

JKIMIHIH
anmapaTsl
Ownipaepai
JnaMbITyabiH 2025
KbUIFA JEHIHTI
MEMJIEKETTIK
Oarmapramacsl
meHbepinme
eHIipIepai
9KOHOMMKAJIBIK
MaMBITyFa
me}jaeMaecy 0.0
OoHbBIHIIA
mrapaiapabl icke
achipyFa
AYBUIABIK  €JIII
MEKEeHIepAl
JKAHITaCTRIPY B
memyre
apHalFaH
ic-mapasapasl
iCKe achIpy

Tpancgeprrep 17,3
Tpaucheprrep 17,3

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

17,3

[TatinanadgeiiMara

H (TONBIK
MmaiigagaHplIMara

H) HBICaHAIBI
TpaHchepTTepai
Kaitapy

I11. Taza
OIOIKETTIK 0,0
KpEIUTTEy

17,3

Bromxerrik
KpEeIUTTEP

0,0

BrogxeTTik
KpEIUTTEP/Ii OTCY
IV. Kapxs
aKTHUBTEPIMCH
omepanusiap
OOMBIHIIA CANBI0

0,0

Kapxs
aKTUBTEPiH 0,0
CaTBII Ay



MeMeKeTTIH

K ap XK bl 0,0
aKTHBTEPiH

caTy/aH TYCETiH
TyciMaep

V. brogxer
tanmebEel - (-17,3
TPOUIINTI)

VI. bromxer
TanmbUIbIFbIH
Kapkbutanaeipy (17,3
npoGUINTIH
naiinanany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapsizgapast
eTey

0,0

broaxer
KapaKaTbIHBIH
MaiganaHbIIaThHIH
KaJIBIKTaphI

17,3

broagxer
01 KapakaTsl 17,3
KaJIBIKTaphI
bronxert
1 Kapa>KaTbIHBIH 17,3
60C KaJgBIKTaphl
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